Протокол Лl} 01-28-09ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

Щата проведениrI заседания: 28 сентября 2023 года.
Место проведенLuI заседаниrI: Московская область, r Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытлtе заседанLш: 1l ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 13 ч.00 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щирекгор Ассоциации Панова
Людмила Михйловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
саIчrорегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
,Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме новых членов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.
3. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов

Ассоциации строителей <Регион€tльное объединение строителей Московской области>>, в связи с
нарушением срока уппаты ежегодного членского взноса.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушttли Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложип избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoToparl булет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствуiощим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет
осуществлять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступипи зiulвления о
приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью <<Бизнес Партнер>>, ИНН 5041077375;
2. Общества с ограниченной ответственностью <<ТеплоИт-Энерддп>, ИНН

5074080401,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними документЕl]\{и Ассоциации к своим !шенам.

приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саморегулируемой организации
следующих кандидатов в tIлены Ассоциации:

2.1. о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<Бизнес
Партнер>>,I4HH 5047077з75, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонц снос объектов капитального строительства по договору строительного подряда, договору
подряда на осуществление сноса в отношении объекгов кЕlпитtUIьного строительства, кроме особо
опасных, технически сложньтх и уникальньпс объектов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖДЛИСЬ>> - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Бизнес

Партнер>>, ИНН 5047 077З7 5.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с ПоложениеМ о компенсациоЕном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченной ответственностью <<Бизнес Партнер>, ИНН 5047077з75, обязано уплiIтить взнос
В КОМПеНСаЦиОнньЙ фонд возмещения вреда Ассоциации в ра:}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Цещй:ровgцЕ ответственности члена сап,Iорегулируемой организации).

2.2. О ПриеМе в члены Ассоциации Общества с ограниченцой ответственностью
<<ТеПЛОИт-Энерлжи>, ИНН 5074080401, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
кirпит{tльный ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства по договору строительного
ПОДряДа, Договору подряда на осуществление сЕоса в отношении объекгов кtlпитального
СТРОительства, вкJIючая особо опасные, технически сложные и уникаJIьные объекгы, кроме
объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. <ПРОТИВ>> - 0. кВОЗ[ЕРЖАЛИСЬ)) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<ТеплоИт-

Энерджи>>, ИНН 5074080401.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

С Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ОграниченноЙ ответственностью <<ТеплоИт-Энерджи>, ИНН 5074080401, обязано уплатить
Взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч)
рУблеЙ (ЦqрЕщйJровець ответственности lIлена саморегулируемой организации).

3. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциации строителей <<Региональное объединение строителей Московской области), в
связи с нарушенпем срока уплаты ежегодного членского взноса.

Председательствующий на заседании сообщил, что следующие члены Ассоциации:

Ns инн Наименование LIлена Ассоциации

1 77|8277280 Общество с ограниченной ответственностью кАвистрой>
2 5042l40288 Общество с ограниченной ответственностью <<Альфажилком>

J 50з40з7з75 Общество с ограниченной ответственностью кПК Бармингов)
4 5003 l38528 Общество с ограниченной ответственностью кБИЗНЕС-ТРАНЗИТ)
5 5005064085 Общество с ограниченной ответственностью <<Вальмакс>>

2

6 50720070l 1 Общество с ограниченной ответственностью <ЖилКомСервис)
7 502924845l Общество с ограниченной ответственностью <<Компания КУДДУСD
8 50з40зз846 Общество с ограниченной ответственностью <Контрольпожсервис))

9 5044l20505 Общество с ограниченной ответственностью кЛВ-Строй>
l0 504207з7з0 Общество с ограниченной ответственностью <Модуль>

l1 50730l4lбз Общество с ограниченной ответственностью <<Оникс>

\2 50з405914б Общество с ограниченной ответственностью <Приоритет>
13 50з40з2440 Общество с ограниченной ответственностью (ПРОМАКС)
l4 504722786з Общество с ограниченной ответственностью (ПРОМРЕСУРС)
15 503 1 1з8752 Общество с ограниченной ответственностью <Промснаб>

lб 5042145656 Общество с ограниченной ответственностью кРегион,ЩорСтрой СП>
|7 5047247250 Общество с ограниченной ответственностью кРифт Щом>
18 5001 053364 Общество с ограниченной ответственностью KPO}IA>
19 5053058780 Общество с ограниченной ответственностью кРСП-Капитал>
20 5047220770 Общество с ограниченной ответственностью кРТС>
2l 50361,77l77 Общество с ограниченной ответственностью кСИГМА>
22

,l70465з,760
Общество с ограниченной ответственностью кТерритория комфорта-Ивакино>

Zэ 50471365 l0 Общество с ограниченной ответственностью кТерритория комфорта-Клязьма>
24 503409488202 Индивидуальный предприниматель Гороян Амбарчум Ворошилович
25 503403 1 3 860з Индивидуальный предприниматель Гуляев Михаил Геннадьевич
26 50з418477з,lз Индивидуальный предприниматель,Щремуrкин Александр Владимирович
27 91 0з03775255 Индивидуальный предприниматель Жихарев Кирилл Александрович
28 503408 l 5 l478 Индивидуальный предприниматель Ким Виктор Валерьевич
29 9103043з 1608 Индивидуальный предприниматель Ксёнз Александра Геннадиевна
30 504203401859 Индивидуальный предприниматель Леонтьева Татьяна Александровна
зl 503406380l 83 Индивидуальный предприниматель Макаров Константин Владимирович
з2 50340690з789 Индивидуальный предприниматель Мустафаев Камил Владимир оглы

НаРУШИЛИ СРОК УПЛаТы ежегодного членского взноса более чем на б месяцев, согласно
П.П.6.3.З, п.6 <Порядок прекраIцения членства в Ассоциации) Положения о членстве в
Ассоциации, в связи с вышеизложенным, высцшающий предложил рассмотреть вопрос об
исключении ук€ванных членов Ассоциации из членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖДЛИСЬ) _ 0.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса укЕванных членов Ассоциации.

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.